
Министерство образования и молодёжной политики Свердловской области 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
Свердловской области «Камышловский техникум промышленности и транспорта»

ПРИКАЗ

от 22.05.2023г. № 0  - е д -

О создании апелляционной комиссии

В целях обеспечения соблюдения единых требований, защиты прав 
абитуриентов и разрешения спорных вопросов при поступлении абитуриентов в 
техникум ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать апелляционную комиссию в составе:
Председатель: Мицура С.П.- и. о. директора техникума;

Члены комиссии:
Болгова Е.И,-заместитель директора по УВР и СЗ;
Зуева О.С.- преподаватель;
Машьянов А.А.- председатель профсоюзного комитета техникума;
Юрченко С.М. - педагог-психолог.

И. о. директора техникума СП. Мицура


